
 

お客様各位 

令和 2 年 2 月 20 日 

株式会社 LIXIL 岡山支店 

LWT 支店長 岩佐 和也 

 

インテリアタイル デザインセミナー2020 開催中止のお知らせ 

 

拝啓  

余寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて 3 月 5 日に開催を予定いたしておりました「インテリアタイル デザインセミナー2020」ですが、 

新型コロナウィルスの国内感染の拡大に伴い、誠に残念ながら開催を中止させて頂くことになりました。 

突然の決定となり皆様にご迷惑をおかけいたしますこと心からお詫び申し上げます。 

なお、デザインセミナーにつきましては時期を検討し、改めて開催企画をご案内させていただきたいと

考えております。ご期待いただいておりました皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


